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Anrede Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail

Herr Borner Marcel Austrasse 23 4613 Rickenbach 079 276 31 71 marcelborner@bluewin.ch

Herr Debrunner Rico Stockenerstrasse 70 8405 Winterthur 077 472 61 60 rico.debrunner@bluewin.ch

Herr Dummermuth Christian Schützenstrasse 1 4515 Oberdorf 032 622 39 85 keine Einladungen mehr gewünscht!!

Herr Felder Hanspeter Mettenwilstrasse 14 6203 Sempach-Station 079 894 67 49 hp.felder@bluewin.ch

Herr Füeg Christian gestorben 1981

Herr Glanzmann Herbert Holengrabenweg 9 4612 Wangen b.O. 076 316 09 49 herbertglanzmann@bluewin.ch

Herr Grimm Jörg Mühlegasse 10A 4613 Rickenbach 079 337 26 68 joerg.grimm@bluewin.ch

Herr Grolimund Dieter Schnorpfenmatt 2 5507 Mellingen 079 400 50 13 dig@growetreuhand.ch

Herr Grütter Jürg Mittelgäustrasse 45 4612 Wangen b.O. 079 330 48 25 jg@gtwbo.ch

Herr Gysin Rolf Oberfeld 8 5014 Gretzenbach 062 849 23 21 rolf.gysin@yetnet.ch

Herr Hodel Armin Wartenfelsstrasse 53A 4654 Lostorf 076 424 84 86 armin.hodel@me.com

Herr Howald Peter Föhrenweg 16 4612 Wangen b.O. 062 212 36 27 howald_peter@gmx.ch

Herr Huser Reto Gerechtigskeitsgasse 42 3011 Bern 031 311 22 66 dellacasa@gmx.ch

Herr Lüthi Urs Adresse unbekannt

Herr Loriol Roland Gässli 5 4614 Hägendorf 062 216 15 50 r.loriol@bluewin.ch

Herr Mäder Bruno Im Has 14 4616 Kappel 079 622 75 87 maeder-schreinerei@bluewin.ch

Herr Mägerli Erwin Schmittenackerstr. 21 4448 Läufelfingen 079 309 37 87 erwinmaegerli@eblcom.ch

Herr Meier Jörg Blumensteinstrasse 8 4552 Derendingen 078 798 90 50 meiers53@sunrise.ch

Herr Moser Kurt gestorben 3. März 1989

Herr Müller Stefan will von Liste gestrichen werden (gemäss Brief vom 30. Juni 2008)

Herr Müller Willy Acherwies 4 8852 Altendorf SZ 079 231 41 35 muwi@tux.ch

Herr Panzeri Marco gestorben 16. März 2007

Herr Probst André Haslistrasse 4 4652 Winznau 079 448 15 75 andi53@bluewin.ch

Herr Promesberger Bruno gestorben 2017

Herr Riedo Daniel Elfenaustrasse 4 6005 Luzern 077 408 15 77 dany.riedo@bluewin.ch

Herr Schmid Philipp gestorben 5. Juli 1994

Herr Schönenberger Norbert Dünnernstrasse 1 4616 Kappel 076 321 00 88 n.schoenenberger@ggs.ch

Herr Seiler Heinz Bubenrainstrasse 9 4702 Oensingen 079 335 75 56 heinz.seiler@ggs.ch

Herr Siebold Ignaz Lindenstrasse 1 4410 Liestal

Herr Siebold Karl gestorben 7. Januar 2008

Herr Waldmeier Fredy Sandgrube 11 4614 Hägendorf 079 376 92 90 waldarf@bluewin.ch

Herr Wanner Anton Hombergstrasse 32 4600 Olten 062 212 35 21 anton.wanner@bluewin.ch

Herr Wilhelm Daniel Marenstrasse 74 4632 Trimbach 078 830 38 66 danielwilhelm@bluewin.ch

Herr Wyss Jürg gestorben 26. Juli 2004

Herr Wyss Erhard Niederamtstrasse 40 4632 Trimbach 079 434 70 91 hardy.wyss@hotmail.com

K N A B E N     J A H R G A N G   1953


